UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3716  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam,  ngày   29  tháng   11  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ đi công tác tại Hàn Quốc

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh; Nghị định số 65/2012/NĐ-CP ngày 06/9/2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung Nghị định số 136;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 439/TTr-SNN&PTNT ngày 26/11/2013;
Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 257/TTr-SNgV ngày 27/11/2013 về việc cử cán bộ đi công tác tại Hàn Quốc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Võ Văn Điềm, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Sinh ngày 28/12/1966, ngạch chuyên viên chính, mã ngạch 01.002):

Được đi: Tham gia Khóa đào tạo “Học tập kinh nghiệm về đảm bảo an toàn đập và phòng chống thiên tai” tại Hàn Quốc theo Công văn số 1836/CPO-WB5 ngày 25/11/2013 của Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Thời gian: 07 ngày, dự kiến từ ngày 07/12/2013 đến ngày 13/12/2013;

Kinh phí: Do Dự án quản lý thiên tai (WB5) vốn vay Ngân hàng Thế giới đài thọ.

Điều 2. Ông Võ Văn Điềm có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Đảng và Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài; thực hiện chế độ báo cáo chuyến công tác cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành có liên quan và cán bộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE